Opskrivninger 31. december 2022 .....  5.028.315

 Materielle anlægsaktiver i alt .....  45.604.000

 Dagsværdi 31. december 2022, boliglejemål 45.604.000kr.

Årets værdiregulering i resultatopgørelsen, boliglejemål -989.823 kr.

Investeringsejendomme består af 2 udlejningsejendomme i Skive. Ejendomme værdiansættes
årligt ud fra en afkastbaseret forrentningsmodel baseret på forventet fremtidige
pengestrømme. Afkastkravet varierer afhængigt af geografisk placering og vurderingen af
afkastkravet foretages ud fra tilgængeligt materiale fra landskendte ejendomsmæglere.

Afkastkravet for selskabets boligejendomme udgør 5,1-5,2%

Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede
driftsomkostninger inkl. skønnet vedligeholdelse.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabet værdiansætter investeringsejendomme til dagsværdi. For at illustrere følsomheden
og effekten ved ændringer i forrentningsfaktorerne på selskabets investeringsejendomme, er i
nedenstående tabel vist værdi af ejendomme, egenkapital og resultat før skat ved ændringer
på +/- 0,25%:

   Anvendt +0,25% -0,25%
Værdi ejendomme 45.604.000 43.678.000 48.180.000
Egenkapital  14.620.636 12.970.428 16.481.988
Resultat før skat  15.963  -1.910.037 2.591.963

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld efter
 primo ultimo andel 5 år
 2 Langfristede gældsforpligtelser
 Prioritetsgæld ..... 28.239.155 27.900.133 280.828 26.197.822

 28.239.155 27.900.133 280.828 26.197.822

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
K0

XY
-K

3S
D

2-
CO

YH
X-

44
H

CP
-2

U
W

H
Z-

O
68

6W

Torvegade Skive ApS

 NOTER

 Side 18

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for det samlede
skattetilsvar i sambeskatningen.

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i selskabets grunde og
bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 45.604.000.

Til sikkerhed for engagementet med Sparekassen Danmark er der stillet følgende sikkerheder: